
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

RHYTHM    2.0
 

 
 

 

 
 
 

 

 

Zaregistrujte si 
svůj produkt 

online na adrese  
www.scosche.com/register

 

RTHM2.0

Nejnovější informace najdete na stránce scosche.com/rhythm20, 
včetně nápovědy Bluetooth Smart, doporučených aplikací, 
kompatibilních zařízení a řešení problémů.
!!VAROVÁNÍ!!
Nejedná se o zdravotnický prostředek a je 
určen pouze pro trénink a rekreační použití. 
Před použitím se poraďte s lékařem, abyste 
si zvolili vhodné hodnoty tepové frekvence.
UPOZORNĚNÍ: Monitor srdečního tepu 
RHYTHM+ 2.0 je vodotěsný IP67 podle 
normy IEC 60529. Vydrží ponoření do vody 
do hloubky 1 metru po dobu 30 minut. 
Dlouhodobé ponoření může způsobit 
poškození produktu.

O společnosti Valencell
Valencell Precision Biometrics je patentově chráněná 
technologie senzorů, která nepřetržitě měří biometrická data 
v reálném čase s vysokou přesností a shodou a na základě 
těchto údajů poskytuje lidem smysluplné hodnocení.
Bezproblémově se integruje do sluchátek a dalších přenosných 
zařízení, jako jsou např. náramky, a může se připojit k aplikacím 
pro chytré telefony, které lidé již používají při cvičení. 
Technologie senzorů Valencell umožňuje zachytit přesná data, 
jako je srdeční tep, vzdálenost, rychlost, kadence, spálené 
kalorie a VO2 max (úroveň aerobní zdatnosti).
Patent: www.valencell.com/patents

Tento produkt je certifikován 
protokolem ANT+ a je kompatibilní 
s ANT+ displejem, který podporuje 
zobrazení těchto dat.
Viz www.thisisant.com/directory

MĚŘIČ TEPU A SPORTTESTER
NA PŘEDLOKTÍ

© Sunnysoft s.r.o., distributor

ww
w.

sc
os

ch
e.

cz



2

ŘEMÍNEK

USB KONEKTOR

 

ČELNÍ POHLED

!!DSTRAŇTE
OCHRANNOU
FÓLII!!

  
    
 

  
 

  
 

  
 

A

B

POPIS PRODUKTU
LED INDIKÁTOR

FUNKČNÍ TLAČÍTKO
Stiskněte na 2 sekundy – Zapnuto 
Stiskněte na 3 sekundy – Vypnuto

NABÍJECÍ 
KONTAKTY

  NABÍJECÍ 
ZÁKLADNA

SENZOR 
SRDEČNÍ 
ČINNOSTI

POHLED ZEZADU

Nabíjení
Před prvním použitím RHYTHM+ 2.0 plně 
nabijte. Nabíjení trvá přibližně 2 hodiny, a 
pokud svítí nepřerušované modré světlo, 
tak to znamená, že je přístroj plně nabitý.
1) Připojte nabíjecí základnu k přístroji

RHYTHM+ 2.0 (obrázek A).
2) Připojte USB kabel k nabíječce nebo

k počítači.
3) Červeně blikající LED indikuje, že

se jednotka nabíjí.
4) Vyjměte nabíjecí základnu podle

obrázku B.

© Sunnysoft s.r.o., distributor

ww
w.

sc
os

ch
e.

cz



3

POUŽÍVÁNÍ RHYTHM+ 2.0

  
 
   

 
 

  

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 

1

2
TRICEPS

3  BICEPS

HORNÍ 
PŘEDLOKTÍ
(doporučené 
umístění)

UMÍSTĚNÍ ŘEMÍNKU
  Chcete-li dosáhnout co  

          nejpřesnějších údajů, 
     noste RHYTHM+ 2.0 na 

předloktí, bicepsu 
nebo tricepsu 

dostatečně těsně 
na to, aby se na 

paži nepohyboval,
             ale NEBYL zase tak 
             těsný, aby omezoval 

             oběh krve.

Nastavení pomocí aplikací Bluetooth Smart Fitness
1) Na svém zařízení zapněte Bluetooth.
2) Najděte nabídku Sensor Settings (Nastavení senzoru) 
    v aplikaci Bluetooth Smart Fitness.
3) Zapnutím RHYTHM+ 2.0 přístroj připojte.

Nastavení pomocí zařízení Bluetooth Smart (Sports 
Watches & Fitness Equipment) (sportovní hodinky a fitness 
vybavení)
1) V nabídce nastavení zařízení vyberte možnost Add HR 
    sensor (Přidat snímač tepu).
2) Zapnutím RHYTHM+ 2.0 přístroj připojte.

Nastavení pomocí zařízení ANT+ (Sports Watches & 
Fitness Equipment) (sportovní hodinky a fitness vybavení)
Zapněte RHYTHM+ 2.0 a pohybujte se v dosahu svého 
zobrazovacího zařízení.

Poznámka: Monitorování srdečního tepu bude fungovat 
s většinou aplikací Bluetooth Smart Fitness. Seznam 
kompatibilních aplikací najdete na webových stránkách 
www.scosche.com/rhythm-plus

Stav LED indikátoru (funkce Bluetooth Smart)
1) Střídavě bliká ČERVENÁ/MODRÁ – RHYTHM+ 2.0 čeká na 
    připojení.
2) Tři MODRÁ bliknutí – RHYTHM+ 2.0 se úspěšně připojil.
3) Pomalé blikání – RHYTHM+ 2.0 je zapnutý a je v normálním 
    provozu.

© Sunnysoft s.r.o., distributor

ww
w.

sc
os

ch
e.

cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


